
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
16/feb/2019

Del 01/oct/2018 Al 31/dic/2018
06:29 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: ROSARIO DE LEON

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$41,996,001.12IMPUESTOS $4,501,140.80 $46,497,141.92 $9,355,330.06 $9,355,330.06 4,854,189.26

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$6,498,585.82DERECHOS $3,637,920.00 $10,136,505.82 $1,172,481.46 $1,172,481.46 -2,465,438.54

$8,277,308.07PRODUCTOS $4,409,600.00 $12,686,908.07 $1,499,975.15 $1,499,975.15 -2,909,624.85

$7,384,854.22     Corriente $4,409,600.00 $11,794,454.22 $1,499,975.15 $1,499,975.15 -2,909,624.85

$892,453.85     Capital $0.00 $892,453.85 $0.00 $0.00 0.00

$470,042.48APROVECHAMIENTOS $2,958,800.00 $3,428,842.48 $215,056.96 $215,056.96 -2,743,743.04

$470,042.48     Corriente $2,958,800.00 $3,428,842.48 $215,056.96 $215,056.96 -2,743,743.04

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$37,368,095.92PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $155,484,370.08 $192,852,466.00 $43,353,755.76 $43,353,755.76 -112,130,614.32

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $25,465,440.00 $25,465,440.00 $0.00 $0.00 -25,465,440.00

$94,610,033.41         Total $196,457,270.88 $291,067,304.29 $55,596,599.39 $55,596,599.39 -140,860,671.49

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,501,140.80 $46,497,141.92 $9,355,330.06 $9,355,330.06 4,854,189.26$41,996,001.12

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $3,637,920.00 $10,136,505.82 $1,172,481.46 $1,172,481.46 -2,465,438.54$6,498,585.82

PRODUCTOS $4,409,600.00 $12,686,908.07 $1,499,975.15 $1,499,975.15 -2,909,624.85$8,277,308.07

     Corriente $4,409,600.00 $11,794,454.22 $1,499,975.15 $1,499,975.15 -2,909,624.85$7,384,854.22

     Capital $0.00 $892,453.85 $0.00 $0.00 0.00$892,453.85

APROVECHAMIENTOS $2,958,800.00 $3,428,842.48 $215,056.96 $215,056.96 -2,743,743.04$470,042.48

     Corriente $2,958,800.00 $3,428,842.48 $215,056.96 $215,056.96 -2,743,743.04$470,042.48

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $155,484,370.08 $192,852,466.00 $43,353,755.76 $43,353,755.76 -112,130,614.32$37,368,095.92

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $25,465,440.00 $25,465,440.00 $0.00 $0.00 -25,465,440.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
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MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
16/feb/2019

Del 01/oct/2018 Al 31/dic/2018
06:29 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: ROSARIO DE LEON

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$94,610,033.41 Total $196,457,270.88 $291,067,304.29 $55,596,599.39 $55,596,599.39 -140,860,671.49
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